平新城教体〔2022〕54号

新城区教育体育局

关于公布新城区第六届优质课评选结果的通知

滍阳镇中心校、各中小学校、幼儿园，局机关各科室：
为进一步推进教育教学改革，提升广大教师教学水平，根据平顶山市教体局第十八届优质课活动通知安排和《新城区教体局关于开展第六届优质课评选活动的通知》要求，新城区教体局在各中小学、幼儿园开展了第六届优质课活动。经过各级认真选拔和区优质课评选小组认真评审，共评出一等奖56名，二等奖43名。现将获奖名单予以公布(见附件)。

希望获奖人员戒骄戒躁，努力进取，加强教育教学研究与教学改革，全面推进素质教育，为新城区基础教育发展做出更大贡献。

附件：新城区第六届优质课获奖名单

                                新城区教育体育局

                                 2022年9月21日

附 件
新城区第六届优质课获奖名单

	序号
	姓 名
	课题名称
	学科
	所教

学段
	单位
	辅导

老师
	证书编号

	一   等   奖

	01
	赵子聪
	陶罐和铁罐
	语文
	小学
	翠林蓝湾小学
	李  娟
	Xcjt202201

	02
	库金佩
	树和喜鹊
	语文
	小学
	复兴路小学
	刘科科
	Xcjt202202

	03
	郭淑娟
	棉花姑娘
	语文
	小学
	翠林蓝湾小学
	彭娅歌
	Xcjt202203

	04
	陈瑞珠
	我是一只小虫子
	语文
	小学
	东滍小学
	赵宝良
	Xcjt202204

	05
	袁雪宇
	雷雨
	语文
	小学
	梅园路小学
	曹静雯
	Xcjt202205

	06
	高明灿
	十六年前的回忆
	语文
	小学
	湖光小学
	李  焕
	Xcjt202206

	07
	董影莉
	荷花
	语文
	小学
	东滍小学
	陈延超
	Xcjt202207

	08
	高辉芳
	青山处处埋忠魂
	语文
	小学
	梅园路小学
	张秀芳
	Xcjt202208

	09
	杨益宁
	牧场之国
	语文
	小学
	湖光小学
	刘光洁
	Xcjt202209

	10
	陈鲁丰
	两小儿辩日
	语文
	小学
	学府路小学
	熊国涛
	Xcjt202210

	11
	杨梦文
	杨氏之子
	语文
	小学
	学府路小学
	谢红坡
	Xcjt202211

	12
	高  晗
	军神
	语文
	小学
	公明路小学
	王巧艳
	Xcjt202212

	13
	王亚茹
	两小儿辩日
	语文
	小学
	湖光小学
	王洪芳
	Xcjt202213

	14
	王小雪
	写作:写人要抓住特点
	语文
	初中
	平顶山市第十中学
	陈成斌
	Xcjt202214

	15
	贺佳曼
	雷锋叔叔,你在哪里
	语文
	小学
	姬庄小学
	陈向丽
	Xcjt202215

	16
	孙莹莹
	那个星期天
	语文
	小学
	翠林蓝湾小学
	李  娟
	Xcjt202216

	17
	乔晓明
	秒的认识
	数学
	小学
	翠林蓝湾小学
	王丽娜
	Xcjt202217

	18
	吴丹丹
	利用同位判定两条直线平行
	数学
	初中
	平顶山市第五中学
	秦雷公
	Xcjt202218

	19
	王  颖
	认识分米和毫米
	数学
	小学
	湖光小学
	丁亚楠
	Xcjt202219

	20
	张晓蕾
	认识年月日
	数学
	小学
	公明路小学
	郑兴乐
	Xcjt202220

	21
	史晓贞
	圆的认识
	数学
	小学
	湖光小学
	王洪芳
	Xcjt202221

	22
	王晓丹
	角的初步认识
	数学
	小学
	翠林蓝湾小学
	刘聪丽
	Xcjt202222

	23
	李  帅
	认识圆柱和圆锥
	数学
	小学
	公明路小学
	刘三梅
	Xcjt202223

	24
	孔海曼
	数的认识—因数和倍数复习
	数学
	小学
	学府路小学
	杨星杰
	Xcjt202224

	25
	薛靖茹
	乘法分配律
	数学
	小学
	梅园路小学
	张杏月
	Xcjt202225

	26
	张闪闪
	相似三角形的性质（1）
	数学
	初中
	平顶山市第五中学
	秦雷公
	Xcjt202226

	27
	顾甲加
	圆的面积
	数学
	小学
	湖光小学
	金全斌
	Xcjt202227

	28
	王亚培
	三角形的三边关系
	数学
	小学
	梅园路小学
	杨向飞
	Xcjt202228

	29
	姜晓歌
	确定位置（二）
	数学
	小学
	复兴路小学
	赵  鹏
	Xcjt202229

	30
	宁娅丹
	角的初步认识
	数学
	小学
	福佑路小学
	王书君
	Xcjt202230

	31
	刘  涛
	M7u1 he spent about twenty one hours in space
	英语
	小学
	福佑路小学
	李  兵
	Xcjt202231

	32
	马景州
	Unit 6 topic 3 section c
	英语
	初中
	平顶山市第十中学
	魏京罗
	Xcjt202232

	33
	杨世利
	Module 8 unit 1 it’s on your desk
	英语
	小学
	湖光小学
	韩晓娜
	Xcjt202233

	34
	韩米歌
	Unit4 topic1 section C
	英语
	初中
	平顶山市第五中学
	张家伟
	Xcjt202234

	35
	丁玲玲
	Module unit2 will it be hot in haikou?
	英语
	小学
	梅园路小学
	杨蒙蒙
	Xcjt202235

	36
	王霄玥
	前翻滚
	体育
	小学
	复兴路小学
	郭凯红
	Xcjt202236

	37
	陈晓沙
	武术组合套路一五步拳
	体育
	小学
	闫口小学
	许树峰
	Xcjt202237

	38
	韩朝阳
	上步投掷球与游戏
	体育
	小学
	学府路小学
	李玉显
	Xcjt202238

	39
	仲亮亮
	立定跳远---小青蛙摘莲子
	体育与健康
	小学
	翠林蓝湾小学
	张应照
	Xcjt202239

	40
	盛洪涛
	脚内侧踢球
	体育
	小学
	梅园路小学
	刘禄萌
	Xcjt202240

	41
	弓君清
	技巧 ---左右直体侧滚动
	体育
	小学
	福佑路小学
	郑燕燕
	Xcjt202241

	42
	朱  琳
	动物的花衣裳
	美术
	小学
	留村小学
	薛兆华
	Xcjt202242

	43
	温晓兵
	脚印的联想
	美术
	小学
	闫口小学
	薛彩峰
	Xcjt202243

	44
	崔建凯
	汉字中的象形文字
	美术
	小学
	梅园路小学
	杨金瑶
	Xcjt202244

	45
	范宾辉
	“五谷”作画
	美术
	小学
	夏店小学
	李建伟
	Xcjt202245

	46
	魏六梅
	明朝的对外关系
	历史
	初中
	平顶山市第十中学
	贺国栋
	Xcjt202246

	47
	傅  坦
	柳树姑娘
	音乐
	小学
	湖光小学
	梁丽华
	Xcjt202247

	48
	陈琳琳
	大家跳起来
	音乐
	小学
	幸福小学
	薛彩丽
	Xcjt202248

	49
	丁东周
	说话要算数
	道法
	小学
	梅园路小学
	杨星辉
	Xcjt202249

	50
	刘  娜
	我参与 我奉献
	道法
	小学
	公明路小学
	徐启静
	Xcjt202250

	51
	张红艳
	多元文化 多样魅力
	道法
	小学
	书香小学
	祝景超
	Xcjt202251

	52
	李聪慧
	水中倒影
	综合活动
	幼儿园
	龙翔幼儿园
	卫淑红
	Xcjt202252

	53
	王红艳
	多变的小人
	艺术
	幼儿园
	育英幼儿园
	郭晓洁
	Xcjt202253

	54
	朱小琳
	一颗纽扣
	数学
	幼儿园
	梅园幼儿园
	孟  朦
	Xcjt202254

	55
	王晓艳
	认识椭圆形
	科学
	幼儿园
	育英幼儿园
	余世红
	Xcjt202255

	56
	石远哲
	章鱼先生卖雨伞
	语言
	幼儿园
	翠湖苑幼儿园
	李封阁
	Xcjt202256

	二  等  奖

	57
	李艳丽
	十六年前的回忆
	语文
	小学
	梅园路小学

	Xcjt202257

	58
	陶若冰
	一分钟
	语文
	小学
	公明路小学

	Xcjt202258

	59
	毛亚宾
	动物王国开大会
	语文
	小学
	平顶山市第十七中学

	Xcjt202259

	60
	周  玮
	肥皂泡
	语文
	小学
	复兴路小学

	Xcjt202260

	61
	郑庆伟
	赵州桥
	语文
	小学
	翠林蓝湾小学

	Xcjt202261

	62
	曲亚菊
	孙权劝学
	语文
	初中
	平顶山市第十中学

	Xcjt202262

	63
	李冠兴
	马说
	语文
	初中
	平顶山市第十中学

	Xcjt202263

	64
	宋肖可
	沙滩上的童话
	语文
	小学
	西滍小学

	Xcjt202264

	65
	毛贞艳
	小马过河
	语文
	小学
	闫口小学

	Xcjt202265

	66
	刘美娟
	从军行
	语文
	小学
	周庄小学

	Xcjt202266

	67
	郜怡琼
	猫
	语文
	小学
	周庄小学

	Xcjt202267

	68
	苏晓娜
	小石潭记
	语文
	初中
	平顶山市第五中学

	Xcjt202268

	69
	王银花
	台阶
	语文
	初中
	平顶山市第五中学

	Xcjt202269

	70
	胡风娟
	角的初步认识
	数学
	小学
	梅园路小学

	Xcjt202270

	71
	庞彩霞
	两位数加减两位数
	数学
	小学
	学府路小学

	Xcjt202271

	72
	刘小改
	认识年、月、日
	数学
	小学
	平顶山市第十七中学

	Xcjt202272

	73
	王  静
	圆的认识
	数学
	小学
	福佑路小学

	Xcjt202273

	74
	祁晓娜
	平面图形的面积
	数学
	小学
	翠林蓝湾小学

	Xcjt202274

	75
	王彩英
	三角形的中位线
	数学
	初中
	平顶山市第十中学

	Xcjt202275

	76
	张艳霞
	认识1元以内的人民币
	数学
	小学
	北滍小学

	Xcjt202276

	77
	程晓防
	圆的认识
	数学
	小学
	书香小学

	Xcjt202277

	78
	魏会娟
	圆的认识
	数学
	小学
	西滍小学

	Xcjt202278

	79
	刘  超
	认识一个整体的几分之一
	数学
	小学
	闫庄小学

	Xcjt202279

	80
	张瀛方
	异分母分数加减法
	数学
	小学
	闫口小学

	Xcjt202280

	81
	孔丽丽
	有余数的除法
	数学
	小学
	西王营小学

	Xcjt202281

	82
	张亚莉
	比例的基本性质
	数学
	小学
	马跑泉小学

	Xcjt202282

	83
	王飒飒
	首先有一个苹果
	数学
	幼儿园
	梅园幼儿园

	Xcjt202283

	84
	张人伟
	He is play the suona but the phone rings
	英语
	小学
	翠林蓝湾小学

	Xcjt202284

	85
	程军辉
	Unit 6 topic 1 section A
	英语
	初中
	平顶山市第十中学

	Xcjt202285

	86
	史  艺
	Robots will do everything
	英语
	小学
	闫庄小学

	Xcjt202286

	87
	牛镥艳
	They are monkys
	英语
	小学
	姬庄小学

	Xcjt202287

	88
	张姣姣
	单手侧对投掷方向持沙包掷远与游戏
	体育
	小学
	福佑路小学

	Xcjt202288

	89
	王昶科
	50米快速跑
	体育
	小学
	幸福小学

	Xcjt202289

	90
	张金红
	快速跑与游戏
	体育
	小学
	留村小学

	Xcjt202290

	91
	孙康乐
	体前变向换手运球
	体育
	初中
	平顶山市第五中学

	Xcjt202291

	92
	弓  浩
	清朝君主专制的强化
	历史
	初中
	平顶山市第十中学

	Xcjt202292

	93
	胡鑫悦
	编花篮
	音乐
	小学
	公明路小学

	Xcjt202293

	94
	牛萌涵
	贪吃小熊
	音乐
	幼儿园
	龙翔幼儿园

	Xcjt202294

	95
	鲁俊巍
	Powerpoint2007的交互设置
	信息技术
	初中
	平顶山市第十中学

	Xcjt202295

	96
	郑瑞平
	法律保障生活
	道法
	初中
	平顶山市第十中学

	Xcjt202296

	97
	高小蓓
	未来的建筑
	美术
	小学
	马跑泉小学

	Xcjt202297

	98
	魏巧丽
	美丽的星球
	艺术
	幼儿园
	育英幼儿园

	Xcjt202298

	99
	张亚楠
	好听的声音
	科学
	幼儿园
	梅园幼儿园

	Xcjt202299

  平顶山市新城区教育体育局                2022年9月21日印发
- 2 -
- 1 -